



عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
سه شنبه ۲ | بهمن ۱۳۹۷ | سال بیست و هشتم
شماره ۵۸۸۰ | ۲۲ ژانویه ۲۰۱۹ | ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۰
۱۲ صفحه | ۱۰۰۰ تومان
نشریه هفت روزانه سحر فجر
انتشار روزانه
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
پست: ۳۰۰۷۲۲۲۲
ایستگاه: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

ساختمان امام رضا(ع) | تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۰
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فاکس: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۱۱
۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۶
لیتو گرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.naslefarda.net
پيام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲۲
ایستگاه: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

اریسون سووت مار دین: میزان بزرگی و موفقیت هر فرد بستگی به این دارد که تا چه حد می تواند همه نیروهای خود را در یک کانال بریزد.

امام صادق (علیه السلام):

بهترین شما سواست و متدندان شما هستند و بدترین شما، بخیلان، از خلوص ایمان است، نیکی کردن به برادران و کوشش برای رفع حوائج آنان.

کاریکاتور

چالش عکس ۱۰ سال قبل!



«پهرنگ جدی» با انتشار کاریکاتوری با موضوع ارزش ریال طی سال های اخیر در کانال طنز و کارتون «تیش خط» با چالش انتشار عکس ده سال گذشته در فضای مجازی همراهی کرد!



منبع: ایثار تاس

مسابقات «سورتمه رانی» در مسکو

خبر

با حضور مدیران ارشد شهری و عمرانی نجف آباد انجام شد:

جلسه و بازدید از بزرگترین کشتارگاه غرب استان

نسل فردا / گروه استان

«مسعود منتظری نجف آبادی» شهردار نجف آباد، در جلسه کشتارگاه حضور یافت و از روند اقدامات در حال انجام کشتارگاه صنعتی نجف آباد بازدید به عمل آورد. در این جلسه و بازدید که «پوترابی» رئیس شورای اسلامی شهر نجف آباد، «معزی» قائم مقام شهردار، «فاضل» معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری و جمعی از مدیران شهری حضور داشتند، از روند امور و پیشرفت و نقاط ضعف و قوت پروژه به صورت میدانی بازدید شد.

منتظری در این خصوص گفت: عملیات اجرایی نخستین فاز کشتارگاه صنعتی نجف آباد، با صرف اعتبار بالغ بر هشت میلیارد تومان به پایان رسیده و در حال حاضر دو مناصه دومین فاز آن به ارزش دوازده میلیارد تومان شامل خرید تجهیزات و تکمیل ساختمان و ابنیه بر گزار شده و تعیین پیمانکار صورت گرفته و قرارداد آن انجام پذیرفته و در حال کار هستند.

بخش زیادی از بودجه صرف شده در نخستین فاز کشتارگاه، طی ریزی های گسترده صورت گرفته از طریق دفتر مقام معظم رهبری تأمین شده است. در دومین فاز نیز قرار است با صرف بودجه پانزده میلیارد تومانی، علاوه بر ساخت تصفیه خانه و بخش های دیگری از این مجموعه، تجهیزات مورد نیاز آن هم خریداری و نصب می شود.

شهردار گفت: تجهیزات کشتارگاه هم اکنون در حال نصب است و آغل کشتارگاه، سالن کشتار و اداری به اتمام رسیده و تمامی بیرونی کشتارگاه نیز در حال انجام است.

وی در ادامه افزود: سالن اصلی کشتارگاه دارای مساحتی بیش از ۲۶۵۰ مترمربع در دو طبقه، آغل با مجموع زیر بنای سه هزار و پنجاه متر مربع، سالن پیش سرد با مساحت تقریبی دو هزار مترمربع، بخش فراوری ضایعات در هفتصد و شصت متر مربع و قسمت اداری با مساحت ۵۳۰ متر مربع، از جمله بخش های در نظر گرفته شده برای کشتارگاه صنعتی نجف آباد محسوب می شوند.

شهردار نجف آباد درباره آب کشتارگاه گفت: با مذاکرات صورت گرفته، آب و فاضلاب استان متعهد به تأمین آب آشامیدنی و مصرفی به اندازه ۵۰۰ مترمکعب در ۲۴ ساعت شده است؛ پساب کشتارگاه نیز در تصفیه خانه که هم اکنون فوندانسیون آن به اتمام رسیده و در حال اجرای دیواره است، تصفیه و به مصرف فضای سبز کشتارگاه می رسد. وی تصریح کرد: مبحث انشعاب و لوله کشی گاز در شرکت گاز استان در حال بر گزاری مناقصه جهت شروع عملیات انتقال گاز به کشتارگاه است. طی جلسات فشرده با توزیع برق استان و شهرستان و با خرید ترانس برق، به طور رسمی عملیات برق رسانی به کشتارگاه شروع شده است.

انسان ها از درخت آویزان می شده اند

پیوند گمشده تاریخ بشر پس از مباحث طولانی علمی، تأیید شد. گفته می شود اجداد انسان های امروزی، حدود دو میلیون سال پیش از درخت آویزان می شدند. دانشمندان پس از تأیید مجموعه فسیل های متضاد، لینک گمشده در میان ریشه بشریت را پیدا کرده اند و می گویند: انسان دو میلیون سال قبل از درخت آویزان می شده است. این سایت باستانی به طور اتفاقی توسط «ماتئو پرگر» نه ساله، هنگام تعقیب سگش کشف شد و «آفریقا» را به عنوان مهد بشریت مطرح کرد. «اسکات و پلایمز» از دانشگاه نیویورک می گویند: این شیوه زندگی در مورد تکامل نسل Homobin بسیار مهم تلقی می شود.



قطره ای از دریا

سخت نگیرید

مروشیه ریجی | سردبیر
mr3150110@gmail.com

بخش بسیاری از سخت شدن زندگی، مربوط به سخت گیری ماست؛ نه وجود مشکل ها، ما گاهی آن قدر زندگی را سخت می گیریم که غیر قابل تحمل جلوه می کند؛ حال آنکه واقعیت چیز دیگری است. زندگی، آن قدر هم که می پنداریم سخت و دشوار نیست، همیشه واقعیت تحمل پذیر است؛ اغراق کردن ماست که شدت درجه دشواری را بالا می برد. بنابراین یکی از کلیدهای رضایت از زندگی، راحت گرفتن آن است. راحتی زندگی را باید در خودمان جست و جو کنیم. همواره

نمی شویم. متون فراوانی که به تبیین ناچیز بودن دنیا پرداخته اند همین مأموریت را داشته اند. نکته دوم حدیث این است که: راحت گرفتن زندگی، عامل مهمی در راحتی زندگی است. کسی که نتواند زندگی را راحت بگیرد، لذتی از زندگی نخواهد برد؛ هر چند از امکانات خوبی برخوردار باشد. حتی می توان گفت: او فقط زنده است ولی زندگی نمی کند. امام صادق (ع) پنج مورد را بر شمرده اند که در آسایش زندگی تأثیر مهمی دارند. آن ها عبارت هستند از: سلامتی، امنیت، روزی و وسیع و مونس موافق که شامل همسر صالح، فرزندان صالح و هم نشین صالح است. وقتی حضرت به ویژگی پنجم رسیدند، فرمودند: این ویژگی، دیگر ویژگی ها را پوشش می دهد و آن «راحت گرفتن زندگی» است.

راحتی زندگی، بسته به عوامل بیرونی نیست؛ این یک اصل است؛ زندگی را راحت بگیرد تا راحت زندگی کنید. امام کاظم (ع) در این باره می فرماید: دنیا را ناچیز بشمرید و آن را راحت بگیرد؛ زیرا به بقیع هیچ مردمی آن را راحت نگرفتند؛ مگر آنکه خداوند زندگی را بر آنان گوارا کرد. در این حدیث، نخست به دو نکته اشاره شد: یکی ناچیز شمردن دنیا و دیگری راحت گرفتن آن. اهمیت دادن بیش از اندازه به دنیا، مقدمه سخت گرفتن آن است. اگر دنیا را متاع بزرگ و بهره عظیم بدانیم، کمی ها و کاستی های آن، دردآور و غیر قابل تحمل خواهد شد؛ اما اگر دنیا را همان گونه که هست، ناچیز و پست بدانیم، از کاستی های آن، نالان و رنجور

بازرگانی
Commercial

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

سه شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۸۸۰
۲۲ ژانویه ۲۰۱۹ | ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۰



گفت و گو با مهندس رضا شاهین مدیر عامل «هاب اصفهان»:

هاب؛ بازوی اجرایی همراه اول در حوزه های مرتبط با تلفن همراه و فناوری اطلاعات

به گونه ای طراحی می کند که هر فرد یا تیمی در صورت تمایل و جدیت، بتواند به نحوی به دوره شتاب دهنی «هاب» متصل شود. ایده پردازان، کارآفرینان و تیم های استارت آپی از طریق شرکت در رویدادهای حضوری و آنلاین، دوره ها و کارگاه ها، فراخوان های شتاب دهنی، دسترسی به رسانه های دیجیتالی و... که مستقیماً با مشارکت «هاب» برگزار می شوند، می توانند از خدمات هاب اصفهان استفاده کنند.

در صورتی که به هر نحو افراد یا تیم ها قصد ورود به دوره شتاب دهنی را داشته باشند، ابتدا فرم ثبت ایده را در وبسایت هاب اصفهان به آدرس www.isafahanhub.com پر می کنند. در صورت دریافت تأیید اولیه، درخواست کننده برای مرحله دایوری و ورود به دوره پیش شتاب دهنی، دعوت می شود. در پایان دوره پیش شتاب دهنی که دو تا سه ماه طول می کشد و با پشتیبانی آموزشی و منتورینگ هاب، ایده اولیه به سادگی یک محصول حداقلی با قابلیت ارائه محدود به بازار می رسد، تیم ها برای ارزیابی نهایی وارد رقابت می شوند تا سراسر انجام پنج تاده تیم برای ورود به دوره شتاب دهنی «هاب اصفهان» پذیرفته شوند. هر سبک شتاب دهنی حدود چهار ماه زمان می برد. تیم ها علاوه بر استقرار در مرکز اصلی شتاب دهنه، سه سطح از منتورینگ عمومی، تخصصی و VIP را دریافت می کنند. یک سرمایه اولیه برای ادامه کار توسط «هاب» برای آن ها تأمین می شود.

استارت آپ ها شرکت کرده و محصول اولیه خود را برای ارائه نهایی به بازار و جذب مشتری آماده می کنند. در پایان دوره شتاب دهنی، در صورت نیاز تیم ها در قالب یک فرآیند برنامه ریزی شده به سرمایه گذاران خطر پذیر معرفی می شوند تا با جذب سرمایه لازم، حرکت خود را برای کسب سهم بیشتر از بازار تسریع کنند.



دانشگاه های به زودی به این جمع خواهند پیوست. یکی دیگر از علت هایی که نقش «هاب اصفهان» را در حوزه کارآفرینی در تولید محتوا پررنگ می کند، بحث خدمات ارزش افزوده بر بستر «موبایل» است که هاب اصفهان به عنوان یک جمع کننده رسمی همراه اول در این حوزه خود می تواند کمک شایانی به تجاری سازی این نوع کسب و کارها ارائه کند.

ما در این رویداد بلندمدت که چیزی حدود سه ماه طول می کشد، قصد داریم علاوه بر ارائه بیش از ۸۰ ساعت آموزش تخصصی و کسب و کار، تیم ها و ایده های برتر را نیز به شتاب دهنه وارد سازیم و با حمایت مالی و معنوی از آن ها، کسب و کارهای جدی تازه ای در این حوزه بسازیم.

به طور کلی کارآفرینان و صاحبان ایده چگونه می توانند از خدمات «هاب اصفهان» استفاده کنند؟
وی اضافه کرد: هاب اصفهان، رویدادهای خود را



را اندازی است که امیدواریم با توجه به کمبودی که در این حوزه در شهر اصفهان داشتیم، مورد استقبال قرار گیرد و به زودی شاهد راه اندازی و رونق بزرگترین مرکز کارآفرینی اصفهان باشیم.

لطفاً در خصوص رویداد کارآفرینی در تولید محتوا توضیح دهید

مهندس شاهین تصریح کرد: حوزه تولید محتوا از چند جهت برای «هاب اصفهان» اهمیت ویژه دارد: نخست اینکه تولید و ارائه خدمات در حوزه محتوا، بازار بزرگی دارد و فضای مناسبی است برای ورود ایده ها و تیم های جدید، همچنین پتانسیل بسیار خوبی در اصفهان در حوزه تولید محتوا وجود دارد؛ برای همین است که ما حمایت دانشگاه های مختلف را در این رویداد داریم. علاوه بر دانشگاه صنعتی اصفهان که از شرکای اصلی «هاب» است، ما حمایت دانشگاه اصفهان، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشگاه آزاد واحد خوراسگان و دانشگاه غیرانتفاعی شیخ بهایی را داشته ایم و مطمئن داریم سایر

ما در این رویداد بلندمدت که حدود سه ماه طول می کشد، قصد داریم علاوه بر ارائه بیش از ۸۰ ساعت آموزش تخصصی و کسب و کار، تیم ها و ایده های برتر را به شتاب دهنه وارد سازیم

اهمیت این است که چنین فضایی با این مساحت و امکانات، برای نخستین بار در مرکز شهر اصفهان در حال



وی افزود: مجموعه شورای شهر و شهرداری اصفهان، مدتی است در راستای توسعه فضاهای مناسب کارآفرینی در سطح شهر اصفهان، نسبت به شناسایی این گونه مکان ها اقدام کرده اند. به عنوان نمونه می توان به همین فضای طبقات ۵ و ۶ فاز سه گانه جهان نما اشاره کرد که در قالب مزایده عمومی و با رعایت تشریفات برای اجاره و بهره برداری در راستای فعالیتهای کارآفرینانه، عرضه شد که خوشبختانه «هاب اصفهان» توانست برنده مزایده شود. نقش شهرداری و مجموعه مدیریت شهری در اختصاص چنین فضایی در مرکز شهر به فعالیتهای کارآفرینانه، جای تقدیر و تشکر دارد. هم کنون هاب اصفهان، فضای حدود ۱۵۰۰ متر در دو طبقه در آگ جهان نما را به خود اختصاص داده که با حمایت شرکای تجاری خود به خصوص همراه اول، در حال تجهیز و آماده سازی آن برای استقرار شتاب دهنه راه اندازی یک فضای کار اشتراکی با وسعت و امکانات مناسب برای استفاده عموم کارآفرینان است. نکته حایز

علی الوندی / گروه اقتصاد
naslefarda@yahoo.com

چهارشنبه ۲۶ دی ماه ۱۳۹۷، ارگ جهان نما شاهد برگزاری رویدادی متفاوت با نام «دوره جامع کارآفرینی در تولید محتوا» بود که به میزبانی «هاب اصفهان» و با حمایت چند دانشگاه مطرح، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و سازمان نظام صنفی رایانه ای اصفهان، صداوسیما مرکز اصفهان برگزار و مورد استقبال تعداد زیادی از کارآفرینان و علاقه مندان به این حوزه قرار گرفت. این موضوع موجب شد، اطلاعات بیشتری را از «هاب اصفهان» و مأموریت آن جو یا شویم.

هاب اصفهان چیست؟

مهندس شاهین گفت: به صورت خلاصه، «هاب» بازوی اجرایی همراه اول در راستای حمایت و شتاب دهنی به ایده های نو و طرح های کارآفرینانه در حوزه های مرتبط با تلفن همراه و فناوری اطلاعات است. هاب اصفهان، حاصل مشارکت همراه اول، دانشگاه صنعتی اصفهان، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و صندوق غیردولتی پژوهش و فناوری استان اصفهان بوده که مدتی است فعالیتهای خود را در اصفهان آغاز کرده و مأموریت اصلی آن به عنوان یک شتاب دهنه کسب و کارهای نوپا، تمرکز بر کشف ایده ها، تیم ها و رهبران ارزشمند و قراردادن آن ها در یک فرآیند متفاوت، سرمایه گذاری مادی و معنوی مناسب روی آن ها، ارائه ترکیبی از آموزش حرفه ای، اکادمیک و منتورینگ به این تیم ها و در نهایت کمک به ساخت محصولات و خدمات دانش بنیان و تجاری سازی آن ها با قابلیت عرضه و پیوند زدن به سرمایه گذاران این حوزه شامل خود همراه اول و زیرمجموعه های است.

چرا «هاب اصفهان» در ارگ جهان نما حضور دارد؟